
UCHWAŁA NR 145/XVII/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.), art. 6 ust. 1, art. 89, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 1 i 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda zgodnie z załącznikiem  nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 109/XIII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2019 roku 
dotyczący „Wykaz zadań majątkowych na rok 2020” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 109/XIII/19 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2019 roku 
dotyczący „Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na 2020 rok”, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 5. Plan dochodów po zmianach wynosi –               60 198 268,29 zł 

᠆ Plan wydatków po  zmianach wynosi –                    61 152 546,89 zł 

᠆ Plan przychodów wynosi -     3 616 913,00 zł 

᠆ Plan rozchodów wynosi –     2 662 634,40 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 175 066,00 17 941 773,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 923 386,00 10 690 093,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 923 386,00 10 690 093,00

60 431 561,29 60 198 268,29

Załacznik nr 1

do uchwały Nr 145/XVII/20Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Zmiany planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2020

75801 -233 293,00

-233 293,00

Razem: -233 293,00

Rozdział Zmiana

-233 293,00

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 454 248,00 1 400 654,36

Drogi publiczne gminne 743 805,00 750 211,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00 314 406,36

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 340 000,00

710 Działalność usługowa 180 912,00 240 912,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 53 050,00 113 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 200 902,00 18 007 609,00

Szkoły podstawowe 9 492 394,00 9 304 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 678 343,00 4 445 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 345 000,00

Przedszkola 4 664 587,00 4 659 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 95 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 178 166,18 3 171 759,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 986 620,74 1 983 214,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 564,01 103 157,65

Pozostała działalność 397 522,44 394 522,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 304,60 15 304,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 048,84 297 048,84

926 Kultura fizyczna 1 083 841,38 1 043 841,38

Pozostała działalność 170 017,38 130 017,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 367,38 41 367,38

61 385 839,89 61 152 546,89

-40 000,00

Razem: -233 293,00

-2 000,00

-40 000,00

92695 -40 000,00

-3 406,36

92195 -3 000,00

-1 000,00

-5 000,00

-6 406,36

92109 -3 406,36

-233 293,00

45 000,00

80104 -5 000,00

60 000,00

-193 293,00

80101 -188 293,00

-60 000,00

60 000,00

71004 60 000,00

60016 6 406,36

6 406,36

60078 -60 000,00

Rozdział Zmiana

-53 593,64

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 145/XVII/20 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Zmiany planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2020

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 1



środki własne 

Gminy

inne środki ( w tym 

dotacje) Fundusz Sołecki

Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 894 198,00 1 894 198,00 0,00 0,00 0,00

1 010 01010 605 Rozbudowa sieci wodociągowej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 605

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Jugowie 1 544 198,00 1 544 198,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 01010 1 644 198,00 1 644 198,00 0,00 0,00 0,00
6050 1 644 198,00 1 644 198,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01042 605

Przygotowanie i realizacja zadań z 

zakresu gminnej infrastruktury 

drogowej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 01042 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

949 716,36 935 310,00 0,00 14 406,36 0,00

4 600 60013 630

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 385 w Woliborzu 

(740m) 295 310,00 295 310,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60013 295 310,00 295 310,00 0,00 0,00 0,00
6300 295 310,00 295 310,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60016 605

Realizacja zadań w zakresie 

infrastruktury drogowo-mostowej 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Jugów 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

6 600 60016 605

Budowa ciągu pieszego w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Ludwikowice Kłodzkie 6 406,36 0,00 0,00 6 406,36 0,00

7 600 60016 605

Przygotowanie i realizacja zadań z 

zakresu gminnej infrastruktury 

drogowej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60016 314 406,36 300 000,00 0,00 14 406,36 0,00
6050 314 406,36 300 000,00 0,00 14 406,36 0,00

8 600 60078 605

Przygotowanie i realizacja zadań z 

zakresu infrastruktury drogowej 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 60078 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

9 630 63095 605

Realizacja zadań w zakresie 

modernizacji infrastruktury 

turystycznej Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Jugów 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00
6050 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 145/XVII/20 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Wykaz zadań majątkowych na rok 2020

l.p.

podział zadań ze względu na źródła finansowania

rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

§dział

INFRASTRUKTURA DROGOWA

TURYSTYKA

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 1



410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

10 700 70005 605

Inwestycje w zasób mieszkaniowy 

Gminy Nowa Ruda 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

11 700 70005 606 zakup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 70005 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

599 185,00 599 185,00 0,00 0,00 0,00

12 750 75023 605

Modernizacja budynku na potrzeby 

siedziby Urzędu Gminy Nowa Ruda 599 185,00 599 185,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75023 599 185,00 599 185,00 0,00 0,00 0,00
6050 599 185,00 599 185,00 0,00 0,00 0,00

672 335,00 672 335,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75412 605 Budowa nowej remizy OSP Bożków 427 335,00 427 335,00 0,00 0,00 0,00

14 754 75412 605 Modernizacja remiz OSP 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

15 754 75412 623 Zakup samochodu strażackiego 200 000,00 200 000,00

Razem rozdział 75412 672 335,00 672 335,00 0,00 0,00 0,00
6050 472 335,00 472 335,00 0,00 0,00 0,00

6230 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

16 758 75818 680

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75818 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
6800 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1 390 000,00 197 500,00 40 000,00 0,00 807 500,00

17 801 80101 605

Zagospodarowanie terenu wokół 

kompleksu Zespołu Szkół nr 3 z 

Oddziałami Integracyjnymi w 

Bożkowie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

18 801 80101 605

Modernizacja pomieszczenia oraz 

zakup wyposażenia do klasopraconi 

językowej w Szkole Podstawowej w 

Ludwikowicach Kłodzkich 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 80101 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

19 801 80104 605

Budowa przedszkola samorządowego 

w Bożkowie 950 000,00 142 500,00 0,00 0,00 807 500,00

20 801 80104 605

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu 

Samorządowym w Ludwikowicach 

Kłodzkich w ramach ODNOWY 

DOLNOŚLĄSKIEJ WSI 95 000,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Razem rozdział 80104 1 045 000,00 197 500,00 40 000,00 0,00 807 500,00
6050 95 000,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6057 807 500,00 0,00 0,00 0,00 807 500,00

6059 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00

933 700,00 109 110,00 0,00 20 000,00 804 590,00

21 900 90001 605

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Nowa Ruda 300 000,00 109 110,00 0,00 0,00 190 890,00

Razem rozdział 90001 300 000,00 109 110,00 0,00 0,00 190 890,00
6057 190 890,00 0,00 0,00 0,00 190 890,00

6059 109 110,00 109 110,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90005 605

"Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 

ciepła w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie wybranych 

gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej" 613 700,00 0,00 0,00 0,00 613 700,00

Razem rozdział 90005 613 700,00 0,00 0,00 0,00 613 700,00
6237 613 700,00 0,00 0,00 0,00 613 700,00

23 900 90015 605

Budowa oświetlenia ulicznego w 

ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Sokolec 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Razem rozdział 90015 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
6050 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RÓŻNE ROZLICZENIA

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 2



860 636,52 185 500,00 0,00 216 136,52 459 000,00

24 921 92109 605 Budowa Klubu Seniora w Jugowie 534 500,00 75 500,00 0,00 0,00 459 000,00

25 921 92109 605

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Bożków 24 997,93 0,00 0,00 24 997,93 0,00

26 921 92109 605

Modernizacja instalacji elektrycznej w 

świetlicy wiejskiej w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Krajanów 4 089,75 0,00 0,00 4 089,75 0,00

Razem rozdział 92109 563 587,68 75 500,00 0,00 29 087,68 459 000,00
6050 29 087,68 0,00 0,00 29 087,68 0,00
6057 459 000,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00

6059 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00

27 921 92195 605 Otwarte Strefy Aktywności 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

28 921 92195 605

Modernizacja placu zabaw w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Bartnica 15 221,86 0,00 0,00 15 221,86 0,00

29 921 92195 605

Utworzenie terenów odpoczynku i 

rekreacji w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Jugów 16 952,40 0,00 0,00 16 952,40 0,00

30 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Świerki 29 045,39 0,00 0,00 29 045,39 0,00

31 921 92195 605

Modernizacja i doposażenie placu 

zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Czerwieńczyce 23 771,68 0,00 0,00 23 771,68 0,00

32 921 92195 605

Modernizacja i doposażenie placu 

zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Włodowice 8 678,68 0,00 0,00 8 678,68 0,00

33 921 92195 605

Modernizacja i doposażenie placów 

zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Ludwikowice Kłodzkie 15 650,04 0,00 0,00 15 650,04 0,00

34 921 92195 605

Budowa placu zabaw w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Dworki 6 707,86 0,00 0,00 6 707,86 0,00

35 921 92195 605

Budowa altany w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Bieganów 8 829,48 0,00 0,00 8 829,48 0,00

36 921 92195 605

Budowa monitoringu na terenie placu 

zabaw i Otwartych Strefach 

Aktywności w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Bożków 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00

37 921 92195 605

Budowa Sali sołeckiej na terenie 

solectwa w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Koszyn 23 571,92 0,00 0,00 23 571,92 0,00

38 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Dzikowiec 27 752,14 0,00 0,00 27 752,14 0,00

39 921 92195 605

Zagospodarowanie terenu rekreacji w 

ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Sokolica 7 667,39 0,00 0,00 7 667,39 0,00

Razem rozdział 92195 297 048,84 110 000,00 0,00 187 048,84 0,00
6050 297 048,84 110 000,00 0,00 187 048,84 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 3



734 867,38 426 500,00 250 000,00 58 367,38 0,00

40 926 92601 605

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Ludwikowicach 

Kłodzkich 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

41 926 92601 605

Budowa boiska sportowego w 

Czerwieńczycach 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

42 926 92601 605

Modernizacja budynku na zaplecze 

socjalne na terenie boiska sportowego 

w Jugowie 250 000,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00

43 926 92601 605

Modernizacja boiska sportowego w 

Woliborzu w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Woliborz 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

44 926 92601 623

Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 92601 693 500,00 426 500,00 250 000,00 17 000,00 0,00
6050 567 000,00 300 000,00 250 000,00 17 000,00 0,00

6230 143 500,00 126 500,00 0,00 17 000,00 0,00

45 926 92695 605

Budowa siłowni plenerowej w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Krajanów 5 295,49 0,00 0,00 5 295,49 0,00

46 926 92695 605

Zagospodarowanie terenu integracji w 

ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Przygórze 22 071,89 0,00 0,00 22 071,89 0,00

47 926 92695 605

Budowa siłowni plenerowej w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Włodowice 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Razem rozdział 92695 41 367,38 0,00 0,00 41 367,38 0,00
6050 41 367,38 0,00 0,00 41 367,38 0,00

8 609 638,26 5 579 638,00 290 000,00 323 910,26 2 071 090,00SUMA :

KULTURA FIZYCZNA

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 4



Uwagi dział rozdział §

1

Sołectwo 

Bartnica 15 221,86 Moderniacja placu zabaw 15 221,86 15 221,86 921 92195 6050

Instalacja elektryczna w altanie sołeckiej 4 199,48 921 92195 6050

Ogrodzenie terenu wokół altany-etap I 4 630,00 921 92195 6050

Remont podłogi w Sali wiejskiej w 

Bożkowie 24 997,93 921 92109 6050

Zakup i montaż monitoringu 3 200,00 921 92195 6050

Zakup kosiarki spalinowej 3 000,00 900 90004 4210

Doposażenie kuchni Sali wiejskiej-etap II 3 997,50 921 92109 4210

Zakup i dostawa koszy na śmieci 3 000,00 900 90003 4210
Zakup paneli podłogowych-wymiana 

podłogi 1 756,97 921 92109 4270

4

Sołectwo 

Koszyn 23 571,92

Zakup i montaż pomieszczenia 

gospodarczego na terenie sołectwa 

Koszyn 23 571,92 23 571,92 921 92195 6050

5

Sołectwo 

Czerwieńczyce 23 771,68 Modernizacja i doposażenie placu zabaw 23 771,68 23 771,68 921 92195 6050

Montaż tabliczek kierunkowych z 

numeracją posesji 1 480,00 600 60016 4300

Wykonanie przepustu wraz ze 

wzmocnieniem skarpy 2 000,00 600 60016 4270

Budowa placu zabaw 6 707,86 921 92195 6050

Zakup i montaż altany rekreacyjnej 16 502,14 921 92195 6050

Zakup stołów biesiadnych 8 000,00 921 92109 4210

Zakup pilarki spalinowej 4 199,00 900 90004 4210

Budowa muszli koncertowej-etap I 11 250,00 921 92195 6050
Modernizacja infrastruktury turystycznej 

Góra Trzech Krzyży 15 000,00 630 63095 6050
Zakup i montaż ławek parkowych w 

miejscowości Jugów-etap I 16 952,40 921 92195 6050
Rozbiórka i postawienie wiaty 

przystankowej 8 000,00 600 60016 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej w 

Sali wiejskiej w Krajanowie 4 089,75 921 92109 6050

Doposażenie kuchni sali wiejskiej 3 000,00 921 92109 4210

Zakup i montaż urządzeń siłowni plenew 5 295,49 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw ul. Ogrodowa 12 064,59 921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw ul. Fabryczna 3 585,45 921 92195 6050

Zakup namiotów plenerowych 5 096,00 921 92195 4210

6 100,00 900 90004 4210

900,00 900 90004 4300

Zakup koszy na śmieci 4 400,00 900 90003 4210

Zakup i montaż luster drogowych 1 400,00 600 60016 4300

Budowa ciągu pieszego 6 406,36 600 60016 605010

nazwa 

sołectwa

wydatki w 

ramach 

funduszu w 

podziale na 

przedsięwzięcia

wydatki w 

ramach 

funduszu

Upiekszanie wsi i pielęgnacja zieleni

Sołectwo 

Ludwikowice 

Kłodzkie 39 952,40

12 385,24

39 952,40

9

Sołectwo 

Krajanów 12 385,24

2

Sołectwo 

Bieganów 8 829,48

Sołectwo 

Dworki 10 187,866

3

Sołectwo 

Bożków 39 952,40

7

Sołectwo 

Dzikowiec 39 952,40

Załacznik nr 4

do uchwały Nr 145/XVII/20 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 29 kwietnia 2020 roku

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok

Sołectwo 

Jugów8 39 952,40

8 829,48

10 187,86

39 952,40

39 951,14

klasyfikacja budżetowa

39 952,40

l.p.

przedsięwzięcia przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

środki funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo (art. 2 

ust. 1 ustawy o 

funduszu 

sołeckim)

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 1



Zakup stołów i krzeseł do sali wiejskiej 9 300,00 921 92109 4210
Zakup wyposażenia kuchni w Sali 

wiejskiej 7 360,15 921 92109 4210

Zakup i dostawa ławek parkowych 3 605,60 921 92195 4210

Zagospodarowanie terenu integracji w 

Przygórzu-etap V 22 071,89 926 92695 6050

Doposażenie kuchni Sali wiejskiej 10 000,00 921 92109 4210
Zagospodarowanie terenu rekreacji-

budowa grila ogrodowego 4 667,39 921 92195 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacji-

zakup kompletów biesiadnych 3 000,00 921 92195 6050

Zakup kosiarki spalinowej 2 920,00 900 90004 4210
Zakup i montaż lamp ulicznych 

hybrydowych LED 20 000,00 900 90015 6050

Remont Sali wiejskiej w Sokolcu 6 288,68 921 92109 4270

15

Sołectwo 

Świerki 29 045,39

Zagospodarowanie terenu przy Sali 

wiejskiej 29 045,39 29 045,39 921 92195 6050

Zakup i montaż tabliczek kierunkowych 5 600,00 600 60016 4300
Zakup namiotu plenerowego oraz 

kompletów biesiadnych 10 000,00 921 92195 4210

Modernizacja boiska-zakup bramek 7 000,00 926 92601 6050

Modernizacja kładki 5 500,00 921 92195 4270

Modernizacja wejścia na scenę 1 852,40 921 92109 4270

Modernizacja boiska-montaż oświetlenia 10 000,00 926 92601 6050
Utrzymanie placów zabaw i skwerów we 

wsi Włodowice 12 000,00 900 90004 4300

Zakup i dostawa urządzeń siłowni 

plenerowej 14 000,00 926 92695 6050

Zakup i dostawa urządzeń zabawowych 8 678,68 921 92195 6050

446 667,82 446 666,56 446 666,56

Lp. Dział Rozdział Wydatki bieżace

1 600 60016 10 480,00

2 630 63095 0,00

90003 7 400,00

90004 29 119,00

90015 0,00

92109 51 555,70

92195 24 201,60

92601 0,00

92695 0,00

122 756,30

11

Sołectwo 

Nowa Wieś 

Kłodzka 16 660,15

12

Sołectwo 

Wolibórz

13

Sołectwo 

Sokolica 10 587,39 10 587,39

14

16 39 952,40

26 288,68 26 288,68

Sołectwo 

Przygórze 35 677,49

Sołectwo 

Sokolec

Wydatki majątkowe

14 406,36

35 677,49

16 660,15

39 952,40

29 119,00

4

323 910,26

29 087,68

187 048,84

80 643,38

211 250,44

41 367,38

446 666,56

41 367,385 926

17 000,00 17 000,00

921

17

Sołectwo 

Włodowice 34 678,68 34 678,68

3

15 000,00

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

15 000,00

20 000,00

Suma wydatków

24 886,36

900

0,00 7 400,00

20 000,00

0,00

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 233  293,00 zł.

Dz. 758 – Różne rozliczenia – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 233 293,00 zł

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku dokonuje
się zmniejszenia dochodów tytułem subwencji oświatowej na rok 2020 o kwotę 233 293,00 zł.

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Nowa Ruda ogółem o kwotę 233 293,00 zł.

Dz. 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 53 593,64 zł.

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według zestawienia poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 400 000,00 -53 593,64 346 406,36

60016 6050 Drogi publiczne gminne 0,00 6 406,36 6 406,36

Budowa ciągu pieszego w
ramach Funduszu Sołeckiego
Sołectwa Ludwikowice
Kłodzkie

0,00 6 406,36 6 406,36

60078 6050
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

400 000,00 -60 000,00 340 000,00

Przygotowanie i realizacja
zadań z zakresu infrastruktury
drogowej

400 000,00 -60 000,00 340 000,00

W związku ze zmianą przedsięwzięć Sołectwa Ludwikowice Kłodzkie, dokonuje się zmian w planie
wydatków zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem (kwota 6 406,36 zł).

Dokonuje się przesunięcia środków planowanych jako wkład własny na realizację zadań drogowych
z udziałem dotacji z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Środki te przeznacza się
na przygotowanie Planu Zagospodarowania Przestrzennego wsi Bożków (kwota 60 000,00 zł).

Dz. 710 – Działalność usługowa- zwiększenie planu wydatków o kwotę 60 000,00 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie Planu
Zagospodarowania Przestrzennego wsi Bożków.

Dz. 801 – Oświata i wychowanie - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 193 293,00 zł.

W związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku dokonuje
się zmniejszenia planu wydatków na oświatę o kwotę 233 293,00 zł.

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według zestawienia poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 40 000,00 140 000,00

80101 605 Szkoły podstawowe 0,00 45 000,00 45 000,00

Modernizacja pomieszczenia oraz
zakup wyposażenia do klasopracowni
językowej w Szkole Podstawowej w
Ludwikowicach Kłodzkich

0,00 45 000,00 45 000,00

80104 605 Przedszkola 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

Budowa placu zabaw przy
Przedszkolu Samorządowym w
Ludwikowicach Kłodzkich w ramach
ODNOWY DOLNOŚLĄSKIEJ WSI

100 000,00 -5 000,00 95 000,00

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zabezpieczenia wkładu własnego na realizację zadania „Modernizacja pomieszczenia oraz
zakup wyposażenia do klasopracowni językowej w Szkole Podstawowej w Ludwikowicach Kłodzkich”
(kwota 45 000,00 zł). Gmina Nowa Ruda wystąpiła z wnioskiem o dotację celową do Kancelarii Prezesa
Rady Ministrów. Środki powyższe zostały przesunięte z planowanego wkładu własnego na realizację
projektu ODNOWA DOLNOŚLĄSKIEJ WSI (planowane 40 000 zł wkładu własnego w dziale 926 na
siłownie plenerowe) oraz ze środków pozostałych po rozliczeniu zaangażowanych wydatków na projekt
„Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Ludwikowicach Kłodzkich w ramach
ODNOWY DOLNOŚLĄSKIEJ WSI” (kwota 5 000,00 zł).

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie planu wydatków o kwotę
6 406,36 zł.

W związku ze zmianą przedsięwzięć Sołectwa Ludwikowice Kłodzkie, dokonuje się zmian w planie
wydatków zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem (kwota 6 406,36 zł przeniesiona do działu 600 – transport
i łączność).

Dz. 926 – Kultura fizyczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 40 000,00 zł.

Dokonuje się zmian w planach wydatków majątkowych według zestawienia poniżej:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 40 000,00 -40 000,00 0,00

92695 605 Pozostała działalność 40 000,00 -40 000,00 0,00

ODNOWA DOLNOŚLĄSKIEJ WSI 40 000,00 -40 000,00 0,00

Dokonuje się przesunięcia kwoty 40 000,00 zł na wydatki związane z utworzeniem klasopracowni
językowej w Szkole Podstawowej w Ludwikowicach Kłodzkich.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

Id: 1E32BD47-2D80-4638-B076-8D03889A9E10. Podpisany Strona 2




